АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2019 года                                                                            № 896
п. Шексна

О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам,
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,

уполномоченных представителей избирательных объединений,
для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 53  Федерального  закона №  67-ФЗ

«Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации», статьей 43 закона

Вологодской области № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской

области», в целях упорядочения предвыборной агитации в период

избирательной кампании по выборам Губернатора Вологодской области
8 сентября 2019 года и обеспечения равных условий для  зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей

избирательных объединений при  проведении публичных мероприятий в

форме  собраний с  избирателями, руководствуясь статьёй 32.2. Устава

Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной

собственности и пригодных для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно

зарегистрированным кандидатам или их доверенных лицам, доверенным

лицам и уполномоченным представителям избирательных объединений с

избирателями, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 2. Направить  настоящее  постановление  в  территориальную

избирательную комиссию Шекснинского муниципального района.

 3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Руководителя аппарата администрации Шекснинского муниципального

района Орлова Олега Игоревича.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                          С.М. Меньшиков

        Приложение

              к постановлению администрации

                     Шекснинского муниципального

                                           района от 12.08.2019 года № 896

        Перечень

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов

или их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей

избирательных объединений с избирателями при проведении выборов

Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года

№

п/п

Наименование

помещения
Адрес

Наименование

специально

отведенного

места

Норма

предельной

заполняемости

помещения

1. БУК СПН «ЦМК

«Прогресс»

Шекснинский район,

д. Костинское , д45

зал

80 чел.

2. Дом культуры  Шекснинский район,

д.Юрочкино,

ул.Школьная, д.13

зал

100 чел.

3. Дом культуры Шекснинский район,

д. Пача,

ул. Кузовлева, д.20

зал

200 чел.

4. Дом культуры Шекснинский район,

д. Ершово, д.81

зал

50 чел.

5. Школа Шекснинский район,

д. Нифантово,

ул. Нифантовская,

д.1а

актовый зал

100 чел.

6. Досуговый центр Шекснинский район,

д. Нифантово,

ул. Фабричная, д.4а

зал

50 чел.

7. Администрация

п. Шексна

рп. Шексна,

ул. Гагарина, д.16

зал

заседаний

30 чел.

8. Больше –

Ивановский дом

культуры

Шекснинский район,

д.Покровское,

ул.Сосновая, д.4

зрительный

зал

70 чел.

9. Сельский  клуб Шекснинский район,

с. Любомирово,

ул.Школьная, д.11

зрительный

зал

60 чел.

№

п/п

Наименование

помещения
Адрес

Наименование

специально

отведенного

места

Норма

предельной

заполняемости

помещения

10. Сельский клуб Шекснинский район,

д.Чернеево, д.4

зрительный

зал

70 чел.

11. Сельский дом

культуры

Шекснинский район,

д.Ларионово, д.39

зрительный

зал

70 чел.

12. Сельский клуб Шекснинский район,

с.Братково,

ул.Центральная д.8

библиотека

15 чел.

13. Административное

здание

Шекснинский район,

д. Нестерово, д.3

библиотека

20 чел.

14. Дом культуры Шекснинский район,

пос. Чебсара,

ул. Ленина, д.4

большой

зрительный

зал

200 чел.

15. Еремеевский Дом

культуры

д.Княже

ул.Центральная д.20А

зал

100 чел.

16. Сиземский Дом

культуры

Шекснинский район,

с.Сизьма

ул.Ветеранов 10

зал

70 чел.

17. Чаромский Дом

культуры

Шекснинский район,

с.Чаромское,

ул.Центральная д.1

зал

120 чел.

18. Шигоевский

сельский клуб

Шекснинский район,

д.Шигоево, д.20

зал

50 чел.

19. Дом культуры

с.Чуровское

Шекснинский район,

с.Чуровское, д.17

зал

80 чел.

20. Дом культуры

д.Слизово

Шекснинский район,

д.Слизово, д.21А

зал

80 чел.

21. Дом культуры

п.Подгорный

Шекснинский район,

п.Подгорный, д.44

зал

60 чел.

22. РДК п.Шексна,

ул.Октябрьская, д.54

зрительный

зал

500 чел.

23. МКЦ «Энергия» п. Шексна,

ул.Шлюзовая, д.7

зрительный

зал

150 чел.